
1 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 24ης Τακτικής Συνεδρίασης 

του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  166/2025 

Αριθμ. Πρωτ.: 47106/02.12.2025       

ΘΕΜΑ 

Λήψη απόφασης για αποτίμηση και έγκριση καταβολής σε χρηματικό αντίτιμο 

Μέσων Ατομικής Προστασίας σε δικαιούχους υπαλλήλους του Δήμου έτους 

2024 

Σήμερα την 27η Νοεμβρίου 2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του 

Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του Πολυδύναμου 

Κέντρου Πολιτιστικών, Αθλητικών & Κοινωνικών Δραστηριοτήτων «ΜΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ», ύστερα από την 

υπ’ αριθμ. 45604/21.11.2025 πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου κου Κουκουβίνου 

Δημητρίου η οποία γνωστοποιήθηκε στην κα Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την 

21.11.2025 με μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 του 

Ν.5056/2023. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από τριάντα πέντε (35) Μέλη.      

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. : ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΛΙΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΡΕΒΒΑΤΑ 

ΜΑΡΙΑ, ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΔΕΜΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ, ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΆΓΟΥΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 60Η1ΩΕΒ-ΔΓΥ



2 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΑΓΓΕΛΗΣ ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 

ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι με σύνολο 35 μελών βρέθηκαν 

παρόντα 30, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση του 4ου θέματος της ημερήσιας διάταξης 

******************* 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο για συζήτηση 

το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την λήψη απόφασης για αποτίμηση και έγκριση καταβολής σε 

χρηματικό αντίτιμο Μέσων Ατομικής Προστασίας σε δικαιούχους υπαλλήλους του Δήμου έτους 2024. 

  Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 44963/18.11.2025 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Έχοντας υπόψη:  

• Την υπ’ αρ. πρωτ. 30117/29-07-2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα 

Προμηθειών περί μη ολοκλήρωσης διαγωνιστικής διαδικασίας για τη χορήγηση Μέσων Ατομικής 

Προστασίας σε δικαιούχους υπαλλήλους του Δήμου για το έτος 2024, 

• Την υπ’ αρ. πρωτ. 44534/17-11-2025 πρόταση της ομάδας εργασίας που ορίστηκε με την υπ’ αρ. 

πρωτ. 27229/10-07-2025 Απόφαση Δημάρχου όπως αυτούσια παρατίθεται κατωτέρω: 

Η ομάδα έργου η οποία συστάθηκε με την με αριθμ. πρωτ. 27229/10-07-2025 Απόφαση Δημάρχου με 

αντικείμενο την αποτίμηση σε χρήμα των Μέσων Ατομικής Προστασίας (ΜΑΠ) που δεν χορηγήθηκαν στους 

δικαιούχους υπαλλήλους του Δήμου εντός του έτους 2024 και  

έχοντας υπόψη: 

 • Τη με αριθμ. πρωτ. 27229/10-07-2025 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: ΨΜΓ4ΩΕΒ-Υ2Δ)  

• Το άρθρο 60 του ν. 4735/20 (ΦΕΚ 197 Α΄/12-10-2020)  

• Την με αριθμ. 43726/19 (ΦΕΚ Β΄2208) ΚΥΑ: «Παροχή μέσων ατομικής προστασίας σε υπαλλήλους ΟΤΑ  

α΄ και β΄ βαθμού ….»  

• Τη με αριθμ. 116/30940/04-08-2025 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η 

αναγνώριση της οφειλής και η καταβολή του αντίστοιχου ποσού  

• Το με αριθμ. πρωτ. 17194/06-05-2025 έγγραφό του Δήμου προς τον Τεχνικό Ασφαλείας του Δήμου  

• Την με αριθμ. πρωτ. 18779/16-05-2025 απάντηση του Τεχνικού Ασφαλείας μέσω ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου  

• Το από 31/10/2025 ηλεκτρονικό μήνυμα της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής με το οποίο ζητείται να 

συμπεριληφθούν στην αποτίμηση των ΜΑΠ επιπλέον δύο εργαζόμενοι τα ονόματα των οποίων δεν είχαν 

σταλεί στην ομάδα έργου κατά την αρχική πρότασή της  

• Το από 07/10/2025 ηλεκτρονικό μήνυμα του Τμήματος Πρασίνου προς τον Τεχνικό Ασφαλείας με το 

οποίο ζητούν την χορήγηση επιπλέον ΜΑΠ καθώς και την από 24/10/2025 απάντηση μέσω ηλεκτρονικού 

μηνύματος του Τεχνικού Ασφαλείας στο ανωτέρω αίτημα  

• Την κατάσταση του υπηρετούντος προσωπικού από το Τμήμα Προσωπικού  

ΑΔΑ: 60Η1ΩΕΒ-ΔΓΥ



3 
 

• Την με αριθμ. πρωτ. 86321/21-11-20 22 διακήρυξη η οποία αφορά την προμήθεια μέσων ατομικής 

προστασίας με ΑΔΑΜ: 22PROC011651824 2022-11-23  

Προτείνει  

να αποτιμηθούν σε χρήμα τα Μέσα Ατομικής Προστασίας α) που δεν χορηγήθηκαν στους δύο δικαιούχους 

εργαζόμενους της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής επειδή κατά την πρώτη αποτίμηση δεν είχαν σταλεί 

στην ομάδα έργου τα στοιχεία τους και β) των εργαζομένων του Τμήματος Πρασίνου όπου μετά την 

αλληλογραφία μεταξύ του αναπληρωτή Προϊσταμένου του εν λόγω τμήματος και του Τεχνικού Ασφαλείας, 

η οποία έλαβε χώρα μετά την πρώτη αποτίμηση των ΜΑΠ σε χρήμα, κρίθηκε από τον Τεχνικό Ασφαλείας ότι 

θα πρέπει να χορηγούνται επιπλέον ΜΑΠ στους εργαζόμενους του Τμήματος Εφαρμογών Πρασίνου, και 

εμφανίζεται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα: 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 60Η1ΩΕΒ-ΔΓΥ



 4 

ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

Α/Α id ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Συμπληρωματικό 
χορηγούμενο 

Ποσό (με ΦΠΑ) 

1 378 ΑΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

2 3464 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

3 18 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

4 3339 ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

5 3876 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
(ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ) 

ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

6 30 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

7 3610 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

8 3351 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
(ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

9 3448 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

ΑΔΑ: 60Η1ΩΕΒ-ΔΓΥ



 5 

10 43 ΓΡΙΒΑΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

11 3971 ΓΡΥΠΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
(ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ) 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ 
ΜΕΤΡΑ 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

94,24 € 

12 446 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

13 3340 ΔΟΥΒΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

14 472 ΖΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

15 3918 ΖΩΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
(ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ) 

ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

16 375 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

17 456 ΘΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

18 3875 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
(ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ) 

ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

19 374 ΘΕΡΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

20 3204 ΚΑΖΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

ΑΔΑ: 60Η1ΩΕΒ-ΔΓΥ



 6 

21 3341 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

22 3342 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

23 372 ΚΑΡΑΠΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

24 3621 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

25 370 ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

26 3623 ΚΟΛΥΒΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

27 100 ΚΟΜΝΗΝΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

28 3624 ΚΟΜΠΟΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

29 3625 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

30 3343 ΚΟΥΣΤΟΥΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

31 3203 ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

ΑΔΑ: 60Η1ΩΕΒ-ΔΓΥ



 7 

32 680 ΚΟΥΤΣΟΥΚΑΝΙΔΗΣ ΒΑΛΙΚΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

33 473 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

34 122 ΛΑΛΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

35 2643 ΛΟΓΚΑΡΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

36 130 ΜΑΚΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

37 3449 ΜΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

38 134 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

39 3344 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

40 141 ΜΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

41 3873 ΜΠΑΛΝΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
(ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ) 

ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

42 369 ΜΠΛΑΤΖΙΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

ΑΔΑ: 60Η1ΩΕΒ-ΔΓΥ



 8 

43 669 ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
(ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

ΙΔΑΧ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

44 3641 ΜΥΡΙΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

45 673 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
(ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

ΙΔΑΧ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

46 474 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

47 3347 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

48 471 ΠΑΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

49 3452 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

50 201 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

51 3645 ΠΕΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

52 3872 ΠΕΡΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
(ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ) 

ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

53 367 ΠΙΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

ΑΔΑ: 60Η1ΩΕΒ-ΔΓΥ



 9 

54 212 ΠΟΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

55 3647 ΣΑΒΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

56 1644 ΣΑΜΑΪΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΙΔΑΧ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

57 172 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

58 241 ΣΩΚΑΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

59 561 ΣΩΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΙΔΑΧ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

60 3651 ΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

61 3917 ΤΑΣΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
(ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ) 

ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

62 575 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

63 3874 ΦΛΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
(ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ) 

ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

64 3667 ΦΩΤΕΛΗ ΛΕΟΝΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΔΥΠΑ 55-67 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

ΑΔΑ: 60Η1ΩΕΒ-ΔΓΥ



 10 

65 689 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
94,24 € 

ΣΥΝΟΛΟ 6.125,60 € 

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α id ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Χορηγούμενο 
Ποσό (με ΦΠΑ) 

1 1808 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ 
ΜΕΤΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
199,42 € 

2 1810 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ 
ΜΕΤΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
199,42 € 

Σύνολο 398,84 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 60Η1ΩΕΒ-ΔΓΥ



 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 60Η1ΩΕΒ-ΔΓΥ



 12 

Σύμφωνα με τα παραπάνω και δεδομένου ότι για την παραπάνω δαπάνη υπάρχει εγγεγραμμένη 

πίστωση στον Κ.Α. 00.6495.0023 «Καταβολή σε χρήμα των μέσων ατομικής προστασίας έτους 

2024» του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2025,  

 

Παρακαλούμε να πάρετε απόφαση:  

 

Α) Για την αναγνώριση της οφειλής και την έγκριση της καταβολής σε χρηματικό αντίτιμο των 

Μέσων Ατομικής Προστασίας του Δήμου Ιλίου προς τους δικαιούχους υπαλλήλους για το έτος 

2024 συνολικού ποσού 6.524,44€, όπως αναλυτικά εμφαίνονται στον παραπάνω πίνακα και 

Β) Για την καταβολή του αντίστοιχου ποσού στους δικαιούχους είτε εφάπαξ είτε έως τριάντα έξι 

(36) ισόποσες μηνιαίες δόσεις.» 

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

                        ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει:  

Α) Την αναγνώριση της οφειλής και την καταβολή σε χρηματικό αντίτιμο των Μέσων Ατομικής 

Προστασίας του Δήμου Ιλίου προς τους δικαιούχους υπαλλήλους για το έτος 2024 συνολικού 

ποσού 6.524,44€, όπως αναλυτικά εμφαίνονται στον παραπάνω πίνακα και 

Β) Την καταβολή του αντίστοιχου ποσού στους δικαιούχους, εφάπαξ. 

 Στην παρούσα απόφαση δήλωσαν παρών οι κ.κ. Ρήγας Π. & Κούκος Χ. Δ.Σ. της 

Δημοτικής Παράταξης «Λαϊκή Συσπείρωση Ιλίου» 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

              

             ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 60Η1ΩΕΒ-ΔΓΥ


		2025-12-02T11:01:20+0200
	Athens




